CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA                                                      Rua: Melissa nº 333- Fone (0xx) 45 – 243 1431 - CEP 85.410-000

REQUERIMENTO Nº062/2017

               O Vereador que o presente subscreve no uso de seus
direitos e prerrogativas que lhe são conferidos por lei vêm com o devido

respeito e acatamento à presença de Vossa Excelência para requerer
após ouvir a manifestação deste conceituado plenário, que seja enviado
oficio ao senhor Prefeito Municipal, para que tome as medidas
necessárias para recontratar o Doutor Marcolino Perini para prestar
atendimento no Centro de Saúde no Município de Nova Aurora.

    Sala das Sessões, em 24 de março de 2017.

ROGÉRIO PETRONILHO
Vereador